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امام جمعه تبریز:

ملت ایران پرچم عزت و آزادگی را بر زمین نخواهد گذاشت

حجتالاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل گفت: ملت ایران تا آخرین نفس، پرچم عزت، آزادگی و مقاومت را بر زمین

نخواهد گذاشت و نشان خواهد داد که محبت حقیقی به خدا و اولیای الهی در پیروی از مسیر آنان معنا مییابد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل گفت: ملت ایران تا آخرین نفس، پرچم عزت، آزادگی و مقاومت را بر زمین نخواهد
گذاشت و نشان خواهد داد که محبت حقیقی به خدا و اولیای الهی در پیروی از مسیر آنان معنا می یابد.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، امام جمعه تبریز، امروز، ۲۲ خردادماه در خطبه
های نماز جمعه تبریز، اظهار کرد: این روزها برخی کشورهای عربی حوزه خلیج فارس ایران را تهدید می کنند که اگر ایران به ما
حمله کند، ما نیز ایران را هدف قرار خواهیم داد. انسان از شنیدن چنین سخنانی به خنده می افتد؛ کشورهایی که امنیت،
معیشت و حتی بسیاری از نیازهای خود را از دیگران تأمین می کنند، چگونه می خواهند در برابر ایران بایستند؟ ما با شماها کاری
نداریم؛ این شما هستید که خاک و امکانات خود را در اختیار دشمنان ایران قرار داده اید و از همان سرزمین ها علیه جمهوری

اسلامی ایران اقدام می شود.

وی خطاب به این کشورها اظهار کرد: هنگامی که وابستگی به بیگانگان را برای خود افتخار می دانید و کسانی را بر سرنوشت
خود مسلط کرده اید که شما را تنها ابزاری برای تأمین منافعشان می بینند، چگونه ایران را تهدید می کنید؟ جمهوری اسلامی
ایران همواره نسبت به همسایگان خود رویکردی دوستانه و وفادارانه داشته است، اما اگر از خاک شما علیه ایران اقدامی صورت

گیرد، برای ما تفاوتی نخواهد داشت که عامل آن چه کسی باشد.

مطهری اصل تأکید کرد: اگر آمریکا یا رژیم صهیونیستی از خاک شما علیه ایران حمله کنند و به هشدارهای جمهوری اسلامی
توجه نکنید، بدانید که تمام مراکز و مناطق مورد استفاده دشمن در تیررس پاسخ قاطع ایران قرار خواهند گرفت.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مواضع متناقض آمریکا گفت: آمریکا هر روز سخنی تازه مطرح می
کند؛ یک روز از حمله سخن می گوید و چند ساعت بعد از عدم حمله. تصور نکنید که ملت ایران از اهداف شما آگاه نیست. شما
می خواهید ایران را در شرایطی میان صلح و جنگ نگه دارید، اما این وضعیت بیش از آنکه به زیان ایران باشد، به ضرر خود

شماست.

وی تصریح کرد: اجازه نخواهیم داد مردم ایران در فضای تهدید و نااطمینانی زندگی کنند. از تهدیدهای مکرر و تحمیل خواسته های
خود دست بردارید. اگر شرایط و حقوق ملت ایران را بپذیرید، مسیر توافق نیز هموار خواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل خطاب به آمریکا و رژیم صهیونیستی گفت: این آخرین هشدار ماست. ملت ایران تحمل
وضعیت «نه جنگ، نه صلح» را ندارد. هرچه زودتر شروط و خطوط قرمز اعلام شده از سوی رهبر معظم انقلاب را بپذیرید؛ در غیر

این صورت، جمهوری اسلامی ایران در برابر هرگونه تهدید یا تجاوز، منفعل نخواهد ماند.

امام جمعه تبریز تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در صورت تداوم تهدیدها، با اقتدار و پیش دستانه از منافع، امنیت و تمامیت
ارضی کشور دفاع خواهد کرد و متجاوزان را با پاسخی قاطع و پشیمان کننده روبه رو خواهد ساخت.

وی با اشاره به هفته امر به معروف و نهی از منکر گفت: احتکار، گران فروشی، ربا و رشوه، کم کاری در ادارات و بی حجابی از
مصادیق آشکار منکر هستند و باید با آنها به طور جدی مقابله شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه دشمن می خواهد ماجرای تاریخی اندلس را در جمهوری اسلامی ایران اجراء
کند افزود: مهم ترین هدف دشمن، تضعیف باورهای دینی و کشاندن جوانان به سوی ابتذال است تا با استفاده از تجربه ای که در

ماجرای اندلس به دست آورده است بر ایران اسلامی غالب شود.

وی با اشاره به موضوع حجاب و مسائل فرهنگی اظهار کرد: دشمنان به دنبال سوءاستفاده از موضوع حجاب هستند و از طریق
ترویج فحشا و منکرات درصدد اجرای برنامه های خود هستند. نباید اجازه داد جامعه در مسیر خواسته ها و اهداف آنان حرکت

کند.
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مطهری اصل با بیان اینکه دشمنان برای افزایش آسیب های اجتماعی برنامه ریزی کرده اند، افزود: ممکن است برخی موضوعات
در ظاهر اهمیت چندانی نداشته باشند، اما دشمنان از طریق آنها اهداف و نقشه های گسترده تری را دنبال می کنند و نباید در

زمین آنها بازی کرد.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به فرارسیدن ماه های محرم و صفر، از شهرداری، اعضای شورای شهر و شهرداران مناطق مختلف
خواست از ظرفیت بودجه های فرهنگی برای حمایت از برنامه های مذهبی، به ویژه تجمعات شبانه، استفاده کنند.

وی افزود: از تمامی شهرداران و اعضای شورای شهر تقاضا دارم در مناطق مختلف خدمات رسانی لازم را انجام دهند و هرگونه
نیاز و کمبود موجود را برطرف کنند. وظیفه مسئولان است که امکانات مورد نیاز هیئت ها، مساجد و برنامه های مذهبی را در ایام

محرم و صفر، بدون هیچ منتی تأمین کنند؛ چراکه بهترین کار فرهنگی همین موضوع است.

مطهری اصل با اشاره به ۲۷ خرداد، روز جهاد کشاورزی، اظهار کرد: امنیت کشاورزی و امنیت غذایی موضوع ساده ای نیست و
دولت و وزیر جهاد کشاورزی باید توجه ویژه ای به این حوزه داشته باشند.

امام جمعه تبریز افزود: امنیت غذایی دارای چند شاخص مهم است؛ نخست آنکه کالاها باید به میزان کافی در دسترس مردم
باشد و کمبودی وجود نداشته باشد، دوم آنکه قیمت کالاها مناسب و قابل دسترس باشد و سوم آنکه محصولات از سلامت کافی
برخوردار باشند. استفاده بی رویه از سموم و نبود نظارت مناسب ممکن است به جای تأمین سلامت مردم، به آنان آسیب وارد

کند.

وی تصریح کرد: دولت باید بداند امنیت غذایی بزرگ ترین ضامن امنیت ملی است و اگر کالاهای مورد نیاز مردم به اندازه کافی
وجود نداشته باشد یا قیمت آنها مناسب نباشد، امنیت ملی نیز تحت تأثیر قرار خواهد گرفت.

مطهری اصل بر ضرورت صرفه جویی در مصرف انرژی به ویژه بنزین تأکید کرد و گفت: در مصلی ها و مساجد باید لامپ های کم
مصرف نصب شود. این موضوع از وظایف اداره برق است و مسئولان این اداره نیز قول اجرای آن را داده اند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی یکی از آثار خون امام حسین(ع) را زنده نگه داشتن یاد اهل بیت دانسته و اظهار کرد:
اثرگذاری خون امام حسین (ع) در عالم خلقت و تکوین از دیگر آثار روز عاشورا تاکنون است.

وی با تأکید بر نقش روضه های خانگی در ترویج فرهنگ عاشورا و انتقال معارف حسینی به کانون خانواده ها، گفت: عزاداری
امسال ایرانیان برای حضرت امام حسین(ع) رنگ و بوی متفاوتی دارد و بیش از هر زمان دیگری به دوران عاشورا شباهت یافته

است؛ چرا که ملت ایران نیز همچون یاران سیدالشهدا(ع)، در برابر مستکبران و ظالمان جهان ایستاده و در حال مبارزه است.

وی با بیان اینکه امسال مردم ایران در هیأت های عزاداری، شعار «هَیْهَاتَ مِنَّا الذِّلَّة» را با صدایی رساتر از همیشه سر خواهند
داد، تصریح کرد: قول می دهیم تا جان در بدن داریم، فدای مرام، مکتب و آرمان های امام حسین(ع) باشیم و پرچم عزت، آزادگی

و مقاومت را بر زمین نگذاریم.

مطهری اصل تقوا را مهم ترین عامل قبولی عبادت و حب الهی را از اثرات مهم این تقوا دانسته و ابراز کرد: زمانی که انسان باتقوا
باشد، هم به حضرت حق و هم به هر کس که به ایشان نزدیک باشد، محبت پیدا می کند. آثار این محبت جایی نمود می یابد که

انسان به هر چیزی که محبوبش، خوشنود می شود، خوشنود و با هر چه که ناراحتش شان می کند، ناراحت شود.
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